
Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Skoda Fabia
R5 / Evo / RS Rally2

CATALOGUE SPÉCIAL

Boite de vitesse  - Embrayage - Plaquettes - Disque de frein - Graisse
Huile - Harnais - ECU - Produit d’Entretien

JUSQU’À 15% DE REMISE !
Offre valable jusqu’au 31 Mai 2024

Volkswagen Polo
Rally2



Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.2

Boite de vitesses

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1286-900-000A ENSEMBLE BOITE DE VITESSES 5 RAPPORTS GEARBOX ASSEMBLY 5-SPEED 28875,56 €

00P-437-012H ANNEAU CHEVILLE RING DOWEL 105,67 €
102-0221 JOINT TORIQUE VITON 12,42 x 1,78 O RING VITON 12.42 x 1.78 5,85 €
102-0298 JOINT TORIQUE VITON 36,27 x 1,78 O RING VITON 36.27 x 1.78 7,61 €
102-0459 JOINT TORIQUE VITON 21,9 x 2,62 O RING VITON 21.9 x 2.62 6,41 €
102-0836 JOINT TORIQUE VITON 167,51 x 1,78 O RING VITON 167.51 x 1.78 6,01 €
104-0013 RONDELLE COLLÉE M10 NITRILE BONDED WASHER M10 NITRILE 5,97 €
116-0033 BUTÉE 10 X 22,4 X 6 THRUST BEARING 10 X 22.4 X 6 49,49 €

1202-420-000A ARBRE D'EMBRAYAGE CLUTCH SHAFT 637,20 €
1202-420-100A BONDE D'EXTRÉMITÉ-ARBRE D'EMBRAYAGE END BUNG-CLUTCH SHAFT 91,71 €

131-0260 VIS À DOUILLE M10 X 1.25PX 16 SOCKET CAP SCREW M10 X 1.25P X 16 1,90 €
133-0033 ÉCROU K M6 K NUT M6 3,13 €
133-0034 ÉCROU K M8 K NUT M8 3,72 €
134-0002 RONDELLE 5/16 X 0.063 WASHER 5/16 X 0.063 0,16 €
134-0033 RONDELLE SCHNORR M6 SCHNORR WASHER M6 1,12 €
152-0133 ANNEAU FIL UNI INT 24 X 1.8 PLAIN WIRE RING INT 24 X 1.8 4,97 €

172-404-004A BOUCHON - ARBRE D'EMBRAYAGE PLUG - CLUTCH SHAFT 305,48 €
1202-804-001A COUVERCLE DE ROULEMENT - ASSEMBLAGE HABILLÉ BEARING COVER - DRESSED ASSEMBLY 777,50 €
1202-404-002A COUVERCLE DE ROULEMENT DE PLAQUE DE CLUSTER CLUSTER PLATE BEARING COVER 762,76 €

169-0190 BOUCHON CONIQUE 1/16NPT ALI TAPER PLUG 1/16NPT ALI 7,37 €
1202-904-000B ASSEMBLAGE DE GRAPPE CLUSTER ASSEMBLY 19 895,51 €

152-0050 ANNEAU PRESSION EXT 35 X 1,5 SNAP RING EXT 35 X 1.5 2,86 €
169-0227 VOYANT 1/2BSP HAUTE TEMP SIGHT GLASS 1/2BSP HIGH TEMP 25,15 €

1202-995-000A ENSEMBLE DE GROUPE À 5 VITESSES 5-SPEED CLUSTER ASSEMBLY 11873,92 €
00P-112-0073A ROULEMENT CR 45 X 85 X 19 - MOD CR BEARING 45 X 85 X 19 - MOD 264,49 €

110-0084 ROULEMENT NR K50 X 55 X 13,5 NR BEARING K50 X 55 X 13.5 20,20 €
1202-421-002A ESPACEUR D'ARBRE LIAISON LAYSHAFT SPACER 157,71 €
1202-422-001A MOYEU - ARRIÈRE/1ER HUB - REVERSE/1ST 808,09 €
1202-422-002A ESPACEUR DE MOYEU HUB SPACER 171,42 €
1202-422-002B ESPACEUR DE MOYEU HUB SPACER 173,50 €
1202-422-009A ENGRENAGE D'ARBRE PRINCIPAL ARRIÈRE REVERSE MAINSHAFT GEAR 958,76 €
1202-422-010A VOIE INTERIEURE - ARBRE PRINCIPAL INNER TRACK - MAINSHAFT 244,82 €

1202-422-0A-1453 ARBRE PRINCIPAL 14:53 MAINSHAFT 14:53 1654,03 €
151-0066 CIRCLIP INT 17 X 1 CIRCLIP INT 17 X 1 2,91 €

287-422-012B ARBRE DE VERROUILLAGE LOCKING SHAFT 79,13 €
498-422-004A MOYEU HUB 916,41 €
498-422-007B ANNEAU POUR CHIEN (5mm - 5 DEG) DOG RING (5mm - 5 DEG) 298,42 €
519-422-004B ÉCROU D'ARBRE SHAFT NUT 410,23 €

1202-42M-000AB 1202A JEU D'ARBRE DE CAISSON 12:40/13:31 1202A LAYSHAFT SET 12:40/13:31 2588,09 €
1202-42M-4A-1629 1202A ENSEMBLE D'ENGRENAGES 16:29 1202A GEAR SET 16:29 556,49 €
1202-42M-4B-1623 1202B ENSEMBLE D'ENGRENAGES 16:23 1202B GEAR SET 16:23 556,49 €
1202-42M-4B-2226 1202B ENSEMBLE D'ENGRENAGES 22:26 1202B GEAR SET 22:26 556,49 €

1202-904-100B ASSEMBLAGE DE PLAQUE DE CLUSTER CLUSTER PLATE ASSEMBLY 8 801,06 €
633-421-001B ENTRETOISE - ARBRE LIAISON SPACER - LAYSHAFT 118,89 €

1202-432-001B BARILLET DE CHANGEMENT DE VITESSE GEARCHANGE BARREL 1994,44 €
1202-404-001A RAIL DE SÉLECTION SELECTOR RAIL 700,60 €

113-0121 ROULEMENT À BILLES 40 X 52 X 7 BALL BEARING 40 X 52 X 7 46,52 €
105-432-153B ESPACEUR DE ROULEMENT - (40 I/D) BEARING SPACER - (40 I/D) 106,24 €

104-0001 RONDELLE COLLÉE M5 NITRILE BONDED WASHER M5 NITRILE 6,46 €
102-0837 JOINT TORIQUE VITON 250x1.78 O RING VITON 250 x 1.78 16,31 €
102-0354 JOINT TORIQUE VITON 15,6 x 1,78 O RING VITON 15.6 x 1.78 5,36 €
102-0102 JOINT TORIQUE NITRILE 10,82 x 1,78 O RING NITRILE 10.82 x 1.78 3,04 €
102-0019 JOINT TORIQUE NITRILE 26,7 x 1,78 O RING NITRILE 26.7 x 1.78 2,91 €

00P-112-0308A ROULEMENT CR 35X72X17 - FENTES CR BEARING 35X72X17 - SLOTS 94,58 €
00P-112-0061B CR BRG 44x68.5x16 - CAGE PEEK CR BRG 44x68.5x16 - PEEK CAGE 477,70 €

195-401-014F-W ENTRETOISE - RÉGLAGE DU CANON (DIVERS) SPACER - BARREL SETTING (VARIOUS) 84,86 €
151-0025 CIRCLIP INT 30 X 1.2 CIRCLIP INT 30 X 1.2 2,81 €
133-0044 ÉCROU K M5 K NUT M5 3,13 €
131-0152 VIS TETE BASSE M5 X 14 LOW HEAD SCREW M5 X 14 3,61 €

123-401-005C RETENUE DE ROULEMENT BEARING RETAINER 62,54 €
195-422-002A ECROU - ARBRE PRINCIPAL (M40X1,25 DROIT) NUT - MAINSHAFT (M40X1.25 RH) 223,29 €

La transmission 4 roues motrices 'P1202' de Xtrac a été spécialement conçue pour répondre aux besoins des voitures de rallye participant aux 
réglementations FIA R5.La spécification de la boîte de vitesses répond à toutes les exigences des réglementations d'homologation FIA R5 et a été 
approuvée par la FIA. La transmission 'P1202' utilise l'expérience victorieuse en championnat de Xtrac dans les applications S2000 et WRC pour offrir une 
solution de transmission techniquement fiable et légère, construite selon ses normes de qualité habituellement leader dans l'industrie.

-10% inclus



Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55 P.3

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

Boite de vitesses-10%

 inclus

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1202-804-000B PLAQUE DE CLUSTER - ENSEMBLE HABILLÉ CLUSTER PLATE - DRESSED ASSY 2256,38 €
00P-482-006P GOUJON - M6 X 1,0 QUEUE LISSE STUD - M6 X 1.0 PLAIN SHANK 23,11 €
00P-494-006B GOUJON - M6X1.0 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M6X1.0 - WIRE LOCK HOLE 32,27 €
1202-404-000B PLAQUE DE CLUSTER - USINÉE CLUSTER PLATE - MACHINED 2089,17 €

169-0191 BOUCHON CONIQUE 1/8NPT ALI TAPER PLUG 1/8NPT ALI 7,37 €
193-0059 CHEVILLE 2 X 12 DOWEL 2 X 12 4,65 €

532-930-000A ENSEMBLE FOURCHETTE DE SÉLECTION SELECTOR FORK ASSEMBLY 516,13 €
159-0026 GOUPILLE EN BOBINE 5 X 12 COILED DOWEL PIN 5 X 12 3,59 €

532-430-009A FOURCHE DE SÉLECTEUR SELECTOR FORK 475,25 €
195-430-010A GOUPILLE DE FOURCHE FORK PIN 43,45 €
1202-931-001A ENSEMBLE FOURCHE INVERSE REVERSE FORK ASSEMBLY 1 570,18 €

159-0026 GOUPILLE EN BOBINE 5 X 12 COILED DOWEL PIN 5 X 12 3,59 €
1202-431-001A FOURCHE - 1ER/ARRIÈRE FORK - 1ST/REVERSE 1523,14 €
195-430-010A GOUPILLE DE FOURCHE FORK PIN 43,45 €

1202-981-001C KIT POTENTIOMÈTRE - SANS CONTACT POTENTIOMETER KIT - CONTACTLESS 627,53 €
102-0022 JOINT TORIQUE NITRILE 56,87 x 1,78 O RING NITRILE 56.87 x 1.78 3,04 €

1202-432-003B PORTE-AIMANT DE CAPTEUR SENSOR MAGNET CARRIER 280,44 €
131-0181 VIS TETE BASSE M4 X 8 LOW HEAD SCREW M4 X 8 2,82 €

134-0035 RONDELLE SCHNORR M4 SCHNORR WASHER M4 0,83 €
151-0042 CIRCLIP INT 33 X 1,2 CIRCLIP INT 33 X 1.2 2,86 €
151-0112 CIRCLIP INT 60 X 2 CIRCLIP INT 60 X 2 5,83 €

1202-832-002C ASSEMBLAGE DE BOÎTIER DE POTENTIOMÈTRE POTENTIOMETER HOUSING ASSEMBLY 328,05 €
193-0022 CHEVILLE 2 X 6 DOWEL 2 X 6 4,65 €

1202-432-002B BOÎTIER DU POTENTIOMÈTRE POTENTIOMETER HOUSING 323,40 €
1286-901-000A ASSEMBLAGE DU CARTER PRINCIPAL MAINCASE ASSEMBLY 23628,79 €
00P-112-0324B ROULEMENT CR 30x72x19 - FENTES CR BEARING 30x72x19 - SLOTS 166,14 €

101-0101 JOINT À LÈVRES DBL 55 X 68 X 8 VITON LIPSEAL DBL 55 X 68 X 8 VITON 22,67 €
101-0102 JOINT À LÈVRES DBL 32 X 42 X 7 VITON LIPSEAL DBL 32 X 42 X 7 VITON 42,29 €
102-0123 JOINT TORIQUE VITON 37,82 x 1,78 O RING VITON 37.82 x 1.78 6,00 €
102-0284 JOINT TORIQUE VITON 18x2 O RING VITON 18 x 2 6,71 €
104-0003 RONDELLE COLLÉE 7/16 -4 NITRILE BONDED WASHER 7/16 -4 NITRILE 6,27 €
104-0016 RONDELLE COLLÉE 3/4 -8 NITRILE BONDED WASHER 3/4 -8 NITRILE 5,79 €

1059-425-008F-T ENTRETOISE DE CONFIGURATION - PIGNON (DIVERS) SETUP SPACER - PINION (VARIOUS) 123,38 €
111-0076 ROULEMENT TR 38 X 63 X 17 TR BEARING 38 X 63 X 17 27,22 €
111-0089 ROULEMENT TR 65 X 100 X 23 TR BEARING 65 X 100 X 23 60,18 €
111-0217 ROULEMENT TR 50 X 85 X 26 TR BEARING 50 X 85 X 26 50,38 €
113-0116 ROULEMENT À BILLES 15 X 24 X 5 BALL BEARING 15 X 24 X 5 30,99 €

1202-423-0A-1453 Roue motrice finale - 14:53 FINAL DRIVE WHEEL - 14:53 3380,35 €
1202-427-003A ESPACEUR DE PIGNON PINION SPACER 226,12 €
1202-427-006A ECROU M38 X 1,25 DROIT NUT M38 X 1.25 RH 258,59 €

1202-427WPA-1231 JEU DE ROUE ET PIGNON 12:31 CROWNWHEEL & PINION SET 12:31 3380,35 €
633-426-010F-AA ESPACEUR - RÉGLAGE CW (DIVERS) SPACER - CW SETTING (VARIOUS) 122,48 €
633-427-005F-U ENTRETOISE - RÉGLAGE DU PIGNON (DIVERS) SPACER - PINION SETTING (VARIOUS) 85,21 €

169-0032 BOUCHON -4 PLAT HEXAGONAL PLUG -4 FLAT HEX 12,32 €
131-0016 VIS À DOUILLE M6 X 16 SOCKET CAP SCREW M6 X 16 2,06 €

133-0044 ÉCROU K M5 K NUT M5 3,13 €
133-0051 ÉCROU K M4 K NUT M4 3,13 €
134-0017 RONDELLE PLATE M6 X 12,4 DIA X 0,9EME WASHER PLAIN M6 X 12.4 DIA X 0.9TH 0,14 €
134-0034 RONDELLE SCHNORR M5 SCHNORR WASHER M5 1,10 €
151-0020 CIRCLIP INT 24 X 1.2 CIRCLIP INT 24 X 1.2 2,57 €
152-0027 ANNEAU PRESSION INT 68 X 1.5 SNAP RING INT 68 X 1.5 3,07 €
159-0096 ANNEAU SPIRALE EXT 100 X 1,55 SPIRAL RING EXT 100 X 1.55 7,44 €
169-0011 ADAPTATEUR M/M -8 À -8 7/8'' HEX ADAPTOR M/M -8 TO -8 7/8'' HEX 31,48 €
169-0263 BOUCHON -4 PRISES HEXAGONALES AVEC JOINT TORIQUE PLUG -4 SOCKET HEX WITH O RING 31,65 €
169-0540 ADAPTATEUR M/M -8 A -8 PLAT LOC ADAPTOR M/M -8 TO -8 FLAT LOC 27,36 €
190-0836 DÉBLOCAGE D'EMBRAYAGE AP CP6859-1254 AP CLUTCH RELEASE CP6859-1254 471,77 €

246-401-005B RETENUE DE ROULEMENT BEARING RETAINER 67,65 €
406-404-001A PLAQUE DE RETENUE RETAINING PLATE 100,20 €
425-449-007A ECROU - M101 X 1,5 GAUCHE NUT - M101 X 1.5 LH 395,40 €

520-422-023HZ ENTRETOISE M/ARBRE PRECHARGE (DIVERS) SPACER M/SHAFT PRELOAD (VARIOUS) 122,27 €
532-449-016A ANNEAU DE VERROUILLAGE - DIFF ARRIÈRE LOCKING RING - REAR DIFF 615,64 €



-10% inclusBoite de vitesses

Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.4

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1286-801-000B MALVASE HABILLÉE DRESSED MAINCASE 7163,19 €
00P-482-004D GOUJON - M4X0.7 - QUEUE LISSE STUD - M4X0.7 - PLAIN SHANK 21,74 €
00P-482-005AJ GOUJON - M5X0.8 - QUEUE LISSE STUD - M5X0.8 - PLAIN SHANK 19,20 €
00P-482-006S GOUJON - M6 X 1,0 QUEUE LISSE STUD - M6 X 1.0 PLAIN SHANK 22,88 €

00P-484-008AM GOUJON M8X1.25 - QUEUE RÉDUITE STUD M8X1.25 - REDUCED SHANK 26,37 €
00P-484-008BG GOUJON M8X1.25 - QUEUE RÉDUITE STUD M8X1.25 - REDUCED SHANK 24,05 €
00P-484-008Z GOUJON M8X1.25 - QUEUE RÉDUITE STUD M8X1.25 - REDUCED SHANK 23,93 €
00P-494-008E GOUJON - M8X1.25 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M8X1.25 - WIRE LOCK HOLE 39,55 €
00P-494-008M GOUJON - M8X1.25 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M8X1.25 - WIRE LOCK HOLE 42,04 €
00P-497-001A BAGUE HAUT DE CHAPEAU TOP HAT BUSH 26,37 €
00P-497-015E INSERT DE GOUJON M12 - COURT M12 STUD INSERT - SHORT 90,57 €
1286-401-000B CARTER PRINCIPAL - USINÉ MAINCASE - MACHINED 7283,05 €

136-0001 KEENSERT M6 LW KEENSERT M6 LW 11,60 €
136-0002 KEENSERT M8 LW KEENSERT M8 LW 11,60 €
136-0027 KEENSERT M12 LW KEENSERT M12 LW 35,62 €
169-0036 BOUCHON CONIQUE 1/4NPT ALI TAPER PLUG 1/4NPT ALI 11,42 €
193-0010 CHEVILLE 1/8 X 5/8 DOWEL 1/8 X 5/8 6,19 €
193-0026 CHEVILLE 3/8 X 7/8 DOWEL 3/8 X 7/8 4,65 €

633-450-005A GUIDE NEZ DE FILTRE FILTER NOSE GUIDE 74,85 €
1286-932-001A ASSEMBLAGE DE RAQUETTE RACK ASSEMBLY 2333,78 €

102-0098 JOINT TORIQUE VITON 14x1.78 O RING VITON 14 x 1.78 2,91 €
1202-432-005A CREMAILLERE DE CHANGEMENT DE VITESSES - L/W GEARCHANGE RACK - L/W 1404,33 €

133-0094 DEMI-ÉCROU 3/8 UNF HALF NUT 3/8 UNF 1,38 €
195-432-010B CAPUCHON DE RETENUE À RESSORT SPRING RETENTION CAP 85,58 €
195-432-010C CAPUCHON DE RETENUE À RESSORT - SUPÉRIEUR SPRING RETENTION CAP - UPPER 160,53 €

406-432-006A VIS DE VERROUILLAGE DU RACK RACK LOCK SCREW 164,82 €

406-432-009B ADAPTATEUR DE RAQUETTE DE CHANGEMENT DE 
VITESSES GEARCHANGE RACK ADAPTOR 246,55 €

416-428-020A CHAPE À CRÉMAILLÈRE RACK CLEVIS 305,48 €
140-0328 RESSORT 13,72 X 76,2 X 3,06N/MM SPRING 13.72 X 76.2 X 3.06N/MM 16,32 €

1202-949-000D ASSEMBLAGE DE DIFFÉRENTIEL DE PLAQUE AVANT FRONT PLATE DIFF ASSEMBLY 11875,09 €
00P-190-001J RESSORT À DISQUE - CHARGE 358Kg DISC SPRING - 358Kg LOAD 98,77 €

116-0014 BUTÉE 40 X 60 X 3 THRUST BEARING 40 X 60 X 3 17,68 €
116-0015 RONDELLE DE BUTÉE 40 X 60 X 1 THRUST WASHER 40 X 60 X 1 6,69 €

1202-290-009A GOUPILLE CROIX (40/85) CROSS PIN (40/85) 1375,83 €
1202-290-010C ENGRENAGE LATÉRAL SIDE GEAR 337,72 €

1202-290-012 AA-G PLAQUE DE FRICTION (DIVERS) FRICTION PLATE (VARIOUS) 186,63 €
1202-449-000C CARTER DE DIFFÉRENTIEL AVANT FRONT DIFFERENTIAL CASING 2264,39 €
1202-449-002A PIGNON - DIFF PINION - DIFF 160,36 €
1202-449-100G BOUCHON DE DIFF - DIFF AVANT DIFF CAP - FRONT DIFF 2014,06 €
1202-449-109A COURONNE LATÉRALE (PAIRE) 40/85 SIDE GEAR RING (PAIR) 40/85 1685,77 €

159-0096 ANNEAU SPIRALE EXT 100 X 1,55 SPIRAL RING EXT 100 X 1.55 7,44 €
193-427-040D ANNEAU DE VERROUILLAGE DU CAPUCHON DE DIFF DIFF CAP LOCKING RING 1022,95 €
206-290-008B DISQUE DE FRICTION - MOLYBDÈNE 2.0mm FRICTION DISC - MOLYBDENUM 2.0mm 129,56 €
443-290-007B PLAQUE DE FROTTEMENT FRICTION PLATE 98,77 €

1202-290-006 HU PRÉCHARGEMENT DE CALE (DIVERS) SHIM PRE-LOAD (VARIOUS) 37,90 €
630-950-050A ENSEMBLE DE BOUCHON DE VIDANGE DRAIN PLUG ASSY 93,54 €

191-0003 AIMANT 10D X 8 AlNiCo MAGNET 10D X 8 AlNiCo 9,30 €
151-0046 CIRCLIP INT 11 X 1 CIRCLIP INT 11 X 1 2,81 €
104-0007 RONDELLE COLLÉE 3/8 BSP NITRILE BONDED WASHER 3/8 BSP NITRILE 6,46 €

00P-476-375B FICHE MAGNÉTIQUE (AGS 948C) MAGNETIC PLUG (AGS 948C) 74,97 €
633-950-000B ASSEMBLAGE DE POMPE PUMP ASSEMBLY 1 516,01 €
195-450-008B ROTOR EXTÉRIEUR - 9,0 DE LARGE OUTER ROTOR - 9.0 WIDE 379,60 €
270-450-003A ROTOR INTÉRIEUR - 9mm INNER ROTOR - 9mm 379,60 €
247-450-002B CORPS DE POMPE - 9MM PUMP BODY - 9MM 756,80 €
1202-950-001A ENSEMBLE DE FILTRE À HUILE - COURT OIL FILTER ASSEMBLY - SHORT 296,65 €
00P-161-0033 FILTRE À HUILE - 125um COURT OIL FILTER - 125um SHORT 63,11 €

102-0379 JOINT TORIQUE VITON 35x2 O RING VITON 35 x 2 5,87 €
00P-109-001A RONDELLE - AUTO-ADHÉSIVE WASHER - SELF ADHESIVE BACKED 11,71 €
1202-450-001A BOUCHON COUVERCLE DE FILTRE FILTER COVER PLUG 215,95 €



Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55 P.5

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

Boite de vitesses
RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1286-903-000A ASSEMBLAGE DE LOGEMENTS EN GROUPE CLUSTER HOUSING ASSEMBLY 13411,92 €
633-450-002A ENTRETOISE - ARBRE DE POMPE SPACER - PUMP SHAFT 46,73 €
633-450-001A ARBRE DE POMPE PUMP SHAFT 605,00 €
406-403-023A PISTON PLUNGER 305,48 €
206-403-028L VIS DE VERROUILLAGE - PAS DE CÂBLE LOCK SCREW - NO CABLE 143,66 €

152-0045 ANNEAU PRESSION INT 47 X 1.5 SNAP RING INT 47 X 1.5 5,70 €
152-0044 ANNEAU PRESSION INT 32 X 1.5 SNAP RING INT 32 X 1.5 8,73 €
152-0029 ANNEAU PRESSION INT 85 X 2 SNAP RING INT 85 X 2 42,31 €
152-0017 ANNEAU PRESSION INT 30 X 1.5 SNAP RING INT 30 X 1.5 8,73 €
151-0021 CIRCLIP INT 72 X 2 MOD CIRCLIP INT 72 X 2 MOD 45,61 €
150-0052 CIRCLIPS EXT 17 X 1 CIRCLIP EXT 17 X 1 3,07 €
133-0033 ÉCROU K M6 K NUT M6 3,13 €

1202-431-6A-1219 ENGRENAGE TENDEUR ARRIÈRE REVERSE IDLER GEAR 703,71 €
114-0074 ROULEMENT NR 25 X 32 X 12 NR BEARING 25 X 32 X 12 10,27 €
114-0036 ROULEMENT NR 40 X 47 X12 NR BEARING 40 X 47 X12 32,78 €
113-0080 ROULEMENT À BILLES 17 X 30 X 7 BALL BEARING 17 X 30 X 7 31,01 €
112-0056 ROULEMENT CR 35 X 72 X 17 ÉTINCELLE CR BEARING 35 X 72 X 17 SPARKED 112,26 €
111-0240 ROULEMENT TR 107.95 X 158.75 X 23.02 TR BEARING 107.95 X 158.75 X 23.02 128,89 €

104-0009 RONDELLE COLLÉE 1/2 BSP NITRILE BONDED WASHER 1/2 BSP NITRILE 6,27 €
102-0822 JOINT TORIQUE VITON 335 X 1.78 O RING VITON 335 X 1.78 117,09 €
102-0354 JOINT TORIQUE VITON 15,6 x 1,78 O RING VITON 15.6 x 1.78 5,36 €
102-0229 JOINT TORIQUE NITRILE 15 x 2 O RING NITRILE 15 x 2 3,25 €

00P-480-250B LIMITE DE RETENUE RETAINER SLUG 7,74 €
00P-478-350K RESSORT 7,8 X 58 4N/MM (POUSSOIR DE DÉTENTE) SPRING 7.8 X 58 4N/MM (DETENT PLUNGER) 13,66 €
00P-476-500B BOUCHON DE VIDANGE DRAIN PLUG 34,89 €
00P-476-003A BOUCHON DE VIDANGE - MAGNÉTIQUE M18x1,5 DRAIN PLUG - MAGNETIC M18x1.5 91,47 €

101-0161 JOINT À LÈVRES DBL 45 X 62 X 8 VITON LIPSEAL DBL 45 X 62 X 8 VITON 16,50 €
113-0149 ROULEMENT À BILLES 45 X 68 X 12 BALL BEARING 45 X 68 X 12 131,63 €

1286-413-003A PORTE-ROULEMENT GAUCHE LH BEARING CARRIER 764,11 €
133-0046 ÉCROU K M5 CW K NUT M5 CW 11,91 €

1286-413-001A ARBRE DE TRANSFERT AVANT GAUCHE TRANSFER SHAFT LH FRONT 1141,51 €
151-0006 CIRCLIP INT 62 X 2 CIRCLIP INT 62 X 2 5,35 €
151-0022 CIRCLIP INT 68 X 2 MOD CIRCLIP INT 68 X 2 MOD 46,77 €
150-0012 CIRCLIPS EXT 45 X 1,75 CIRCLIP EXT 45 X 1.75 2,67 €
102-0516 JOINT TORIQUE VITON 95x1.78 O RING VITON 95 x 1.78 5,27 €

1202-928-000B ASSEMBLAGE DU CIVIL BELLCRANK ASSEMBLY 2429,92 €
00P-497-017B BAGUE HAUT DE CHAPEAU TOP HAT BUSH 69,77 €
00P-497-017E BAGUE HAUT DE CHAPEAU TOP HAT BUSH 69,77 €
00P-497-066A BAGUE HAUT DE CHAPEAU TOP HAT BUSH 69,77 €
00P-497-067A DOUILLE HAUT DE CHAPEAU - M6xM10 TOP HAT BUSH - M6xM10 117,61 €

117-0056 ROULEMENT ANG CON 12 X 32 X 10 SCELLÉ ANG CON BEARING 12 X 32 X 10 SEALED 38,58 €
1202-428-100G MANIVELLE DE LEVIER DE VITESSES GEAR LEVER BELLCRANK 637,20 €
1202-428-101A ESPACEUR DE PRECHARGEMENT-BELLCANC PRELOAD SPACER-BELLCRANK 69,87 €
1202-428-103A DOUILLE D'ENTRETOISE-PIVOT DE MANIVELLE SPACER BUSH-BELLCRANK PIVOT 70,37 €
1202-428-104A DOUILLE HAUT DE CHAPEAU - M10 TOP HAT BUSH - M10 117,61 €
1202-428-118A LIEN DE CHANGEMENT DE VITESSE GEARCHANGE LINK 629,71 €

133-0033 ÉCROU K M6 K NUT M6 3,13 €
134-0017 RONDELLE PLATE M6 X 12,4 DIA X 0,9EME WASHER PLAIN M6 X 12.4 DIA X 0.9TH 0,14 €
139-0047 BOULON À ÉPAULE M10 X 12 X 40 SHOULDER BOLT M10 X 12 X 40 10,86 €
159-0160 R-CLIP 1.2 X 2 X 22 RC1.2SS R-CLIP 1.2 X 2 X 22 RC1.2SS 2,57 €
159-0161 AXE DE CHAPE 6 X 35 INOX CLEVIS PIN 6 X 35 STAINLESS 3,87 €

214-401-203A AXE DE CHAPE D'ACTIONNEUR ACTUATOR CLEVIS PIN 205,30 €
1286-803-000B CARTER DE CLUSTER - CASTING HABILLÉ CLUSTER CASING - DRESSED CASTING 3317,00 €
00P-482-006P GOUJON - M6 X 1,0 QUEUE LISSE STUD - M6 X 1.0 PLAIN SHANK 23,11 €

00P-484-008AW GOUJON M8X1.25 - QUEUE RÉDUITE STUD M8X1.25 - REDUCED SHANK 24,74 €
00P-494-008M GOUJON - M8X1.25 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M8X1.25 - WIRE LOCK HOLE 42,04 €
00P-497-007D INSERT HAUT DE CHAPEAU TOP HAT INSERT 26,37 €
1286-403-000B LOGEMENT DE CLUSTER - USINÉ CLUSTER HOUSING - MACHINED 3224,92 €

136-0045 KEENSERT M10 X 1.5P LW VERROUILLAGE KEENSERT M10 X 1.5P LW LOCKING 20,31 €
193-0026 CHEVILLE 3/8 X 7/8 DOWEL 3/8 X 7/8 4,65 €
193-0098 CHEVILLE 5 X 16 DOWEL 5 X 16 4,65 €

00P-483-005C GOUJON-M5 X 0.8- QUEUE LISSE STUD-M5 X 0.8- PLAIN SHANK 33,95 €
00P-494-005C GOUJON - M5X0.8 - QUEUE LISSE STUD - M5X0.8 - PLAIN SHANK 39,98 €

-10%

 inclus



Boite de vitesses

Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.6

• Changement de vitesse séquentiel manuel à 5 rapports.
• Couple moteur maximum de 500 Nm (368 lb-pi).
• Carter en aluminium coulé L169.
• Différentiels mécaniques à plaques à l'avant et à l'arrière avec précharge positive réglable.
• Répartition du couple fixe de 50:50 entre l'avant et l'arrière.
• Entraînement final des engrenages haute spécification et engrenages coniques.
• Arbre de sortie arrière de la boîte de vitesses positionné pour un package véhicule et transmission optimal.
• Différentiel arrière incluant le système de déconnexion de transmission arrière breveté par Xtrac.
• Systèmes d'huile intégrés à la boîte de vitesses et au différentiel arrière utilisant des pompes à rotor excentrique.
• Emplacements prévus pour les capteurs de température d'huile, de pression d'huile et de vitesse de transmission finale.
• Emplacements prévus pour les capteurs de vitesse de roue individuels.
• Potentiomètre de position de changement de vitesse inclus.
• Débrayage AP Racing inclus.
• Poids approximatif de la boîte de vitesses : 55 kg.
• Poids approximatif du différentiel arrière : 35 kg.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

-10% inclus

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1202-932-000B ENSEMBLE DE CHANGEMENT DE VITESSE GEAR CHANGE ASSEMBLY 4056,60 €
1202-432-105C CORPS À CLIQUET - 5 VITESSES RATCHET BODY - 5 SPEED 1109,08 €
1202-432-107A BOÎTIER À CLIQUET - 5 VITESSES RATCHET HOUSING - 5 SPEED 1273,33 €
1202-432-110B BUTÉE / PLAQUE DE GUIDAGE STOP / GUIDE PLATE 703,71 €

131-0018 VIS À DOUILLE M6 X 25 SOCKET CAP SCREW M6 X 25 2,01 €
133-0033 ÉCROU K M6 K NUT M6 3,13 €
134-0096 RONDELLE M6 X 2,5 WASHER M6 X 2.5 6,06 €
140-0076 RESSORT 4,57 X 15,88 3,68N/MM SPRING 4.57 X 15.88 3.68N/MM 11,71 €

206-432-108C CLIQUET À CLIQUET RATCHET PAWL 158,55 €
529-432-106A CALE DE CLIQUET PAWL SHIM 104,05 €

1202-903-202B ENSEMBLE DE DÉTENTE DE CÂBLE CABLE DETENT ASSEMBLY 514,70 €
00P-190-027A ASSEMBLAGE DE CÂBLE - SANS GAINE CABLE ASSEMBLY-NO LINER 37,71 €

102-0675 JOINT TORIQUE VITON 8x1.5 O RING VITON 8 x 1.5 8,22 €
1202-403-023B PISTON PLUNGER 322,72 €

140-0431 RESSORT 50,8 X 7,619 4,93N/MM SPRING 50.8 X 7.619 4.93N/MM 11,67 €
206-403-028J VIS DE BLOCAGE LOCK SCREW 151,62 €

1286-907-000A ENSEMBLE DE SORTIE RH RH OUTPUT ASSY 3563,34 €
102-0182 JOINT TORIQUE VITON 120,4 x 1,78 O RING VITON 120.4 x 1.78 5,87 €
113-0138 ROULEMENT À BILLES 55 X 80 X 13 BALL BEARING 55 X 80 X 13 73,34 €

1286-412-003A PORTE-ROULEMENT DROIT BEARING CARRIER RH 2212,75 €
1286-412-001A ARBRE DE TRANSFERT DROIT AVANT TRANSFER SHAFT RH FRONT 1065,63 €

152-0028 ANNEAU PRESSION INT 80 X 2 SNAP RING INT 80 X 2 2,81 €
113-0149 ROULEMENT À BILLES 45 X 68 X 12 BALL BEARING 45 X 68 X 12 131,63 €
101-0161 JOINT À LÈVRES DBL 45 X 62 X 8 VITON LIPSEAL DBL 45 X 62 X 8 VITON 16,50 €
150-0012 CIRCLIPS EXT 45 X 1,75 CIRCLIP EXT 45 X 1.75 2,67 €
151-0006 CIRCLIP INT 62 X 2 CIRCLIP INT 62 X 2 5,35 €
151-0022 CIRCLIP INT 68 X 2 MOD CIRCLIP INT 68 X 2 MOD 46,77 €



Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.7

Différentiel-10%

 inclus

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1286-993-000B ENSEMBLE DIFFÉRENTIEL ARRIÈRE REAR DIFFERENTIAL ASSEMBLY 11 881,37 €
001-407-004AF C/W CALE DE ROULEMENT (DIVERS) C/W BEARING SHIM (VARIOUS) 51,19 €
058-475-008 AL ESPACEUR - RÉGLAGE CW (DIVERS) SPACER - CW SETTING (VARIOUS) 148,51 €

102-0127 JOINT TORIQUE VITON 9,25 x 1,78 O RING VITON 9.25 x 1.78 4,31 €
102-0223 JOINT TORIQUE VITON 11.11 x 1.78 O RING VITON 11.11 x 1.78 4,31 €
102-0740 JOINT TORIQUE VITON 7,94 x 1,78 O RING VITON 7.94 x 1.78 9,23 €
111-0023 ROULEMENT TR 127 X 165.895 X 18.258 TR BEARING 127 X 165.895 X 18.258 843,64 €
111-0033 ROULEMENT TR 40 X 90 X 25,25 TR BEARING 40 X 90 X 25.25 162,31 €
111-0059 ROULEMENT TR 53.975 X 88.9 X 19.05 TR BEARING 53.975 X 88.9 X 19.05 62,05 €

1286-475WPA-1231 JEU DE ROUE ET PIGNON COURONNE 12:31 CROWN WHEEL & PINION SET 12:31 3387,78 €
1286-493-004A BARRE DE PULVÉRISATION SPRAY BAR 634,12 €

101-0170 JOINT À LÈVRES DBL 60 X 75 X 8 VITON LIPSEAL DBL 60 X 75 X 8 VITON 4,34 €
104-0013 RONDELLE COLLÉE M10 NITRILE BONDED WASHER M10 NITRILE 5,97 €
131-0260 VIS À DOUILLE M10 X 1.25PX 16 SOCKET CAP SCREW M10 X 1.25P X 16 1,90 €
102-0302 JOINT TORIQUE VITON 138.94 x 1.78 O RING VITON 138.94 x 1.78 6,27 €
191-0001 AIMANT 12.7DX 9.5 AlNiCo FENDU MAGNET 12.7D X 9.5 AlNiCo SLOTTED 27,85 €

00P-161-0033 FILTRE À HUILE - 125um COURT OIL FILTER - 125um SHORT 63,11 €
1286-450-001A COUVERCLE DE FILTRE FILTER COVER 324,15 €
00P-476-500B BOUCHON DE VIDANGE DRAIN PLUG 34,89 €

151-0033 CIRCLIP INT 13 X 1 CIRCLIP INT 13 X 1 2,81 €
104-0019 RONDELLE COLLÉE 9/16 -6 NITRILE BONDED WASHER 9/16 -6 NITRILE 6,03 €
104-0005 RONDELLE COLLÉE M14 NITRILE BONDED WASHER M14 NITRILE 6,27 €
169-0001 ADAPTATEUR M/M -6 À -6 LOC ADAPTOR M/M -6 TO -6 LOC 26,37 €
104-0009 RONDELLE COLLÉE 1/2 BSP NITRILE BONDED WASHER 1/2 BSP NITRILE 6,27 €
169-0227 VOYANT 1/2BSP HAUTE TEMP SIGHT GLASS 1/2BSP HIGH TEMP 25,15 €
102-0289 JOINT TORIQUE VITON 26x3 O RING VITON 26 x 3 5,36 €

633-475-008 AH-U ENTRETOISE - RÉGLAGE DU PIGNON (DIVERS) SPACER - PINION SETTING (VARIOUS) 100,81 €
1202-475-007 K-AH ENTRETOISE - PRÉCHARGEMENT DU PIGNON (DIVERS) SPACER - PINION PRELOAD (VARIOUS) 96,25 €

195-450-005A GUIDE NEZ DE FILTRE FILTER NOSE GUIDE 50,93 €
151-0005 CIRCLIP INT 55 X 2 CIRCLIP INT 55 X 2 2,81 €
102-0247 JOINT TORIQUE VITON 12x1.5 O RING VITON 12 x 1.5 6,18 €
169-0110 FICHE M14 X 1,5P HEX LOC PLUG  M14 X 1.5P HEX LOC 27,56 €
133-0028 ECROU K M10 X 1.25P K NUT M10 X 1.25P 15,19 €
133-0033 ÉCROU K M6 K NUT M6 3,13 €
133-0044 ÉCROU K M5 K NUT M5 3,13 €
134-0049 RONDELLE T&C M5 T&C WASHER M5 0,32 €
134-0050 RONDELLE CHANFÉRÉE M6 X 11,75 DIA X 1,55TH WASHER CHAMFERED M6 X 11.75 DIA X 1.55TH 0,52 €

633-427-007A ÉCROU (M35x1,5 DROIT) NUT (M35x1.5 RH) 244,33 €
1286-475-009A ANNEAU DE VERROUILLAGE - PIGNON ARRIÈRE LOCK RING - PINION REAR 548,23 €
1286-413-100A ARBRE DE TRANSFERT ARRIÈRE GAUCHE TRANSFER SHAFT LH REAR 1019,90 €

101-0161 JOINT À LÈVRES DBL 45 X 62 X 8 VITON LIPSEAL DBL 45 X 62 X 8 VITON 16,50 €
1286-413-101A ROULEMENT - JOINT LOGEMENT LH BEARING - SEAL HOUSING LH 601,25 €

113-0149 ROULEMENT À BILLES 45 X 68 X 12 BALL BEARING 45 X 68 X 12 131,63 €
150-0012 CIRCLIPS EXT 45 X 1,75 CIRCLIP EXT 45 X 1.75 2,67 €
102-0308 JOINT TORIQUE VITON 69,57 x 1,78 O RING VITON 69.57 x 1.78 5,54 €
151-0022 CIRCLIP INT 68 X 2 MOD CIRCLIP INT 68 X 2 MOD 46,77 €
111-0003 ROULEMENT TR 35 X 72 X 18.25 TR BEARING 35 X 72 X 18.25 78,42 €
102-0298 JOINT TORIQUE VITON 36,27 x 1,78 O RING VITON 36.27 x 1.78 7,61 €
152-0122 ANNEAU PRESSION INT 76 X 2 SNAP RING INT 76 X 2 2,91 €

1286-475-014A BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ D'ENTRÉE INPUT SEALING RING 470,99 €
1286-475-001C LOGEMENT DE ROULEMENT DE PIGNON PINION BEARING HOUSING 1590,55 €

113-0116 ROULEMENT À BILLES 15 X 24 X 5 BALL BEARING 15 X 24 X 5 30,99 €

1286-475-004A ENTRETOISE DE PIGNON/ENGRENAGE D'ENTRAÎNEMENT 
DE POMPE (35:31) PINION SPACER/PUMP DRIVE GEAR (35:31) 652,56 €

151-0006 CIRCLIP INT 62 X 2 CIRCLIP INT 62 X 2 5,35 €



Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.8

Différentiel
-10% inclus

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1286-893-000B CARTER DE DIFF ARRIÈRE - HABILLÉ REAR DIFF CASING - DRESSED 3927,28 €
00P-437-005B CHEVILLE ANNEAU 7 X 5,1 X 7,62 RING DOWEL 7 X 5.1 X 7.62 27,56 €
00P-437-010G ANNEAU DE CHEVILLE DOWEL RING 34,03 €

00P-482-005AA GOUJON - M5X0.8 - QUEUE LISSE STUD - M5X0.8 - PLAIN SHANK 20,65 €
00P-484-006CC GOUJON - M6X1 - QUEUE RÉDUITE STUD - M6X1 - REDUCED SHANK 22,72 €
00P-484-006MM GOUJON - M6X1 - QUEUE RÉDUITE STUD - M6X1 - REDUCED SHANK 32,67 €
00P-484-006NN GOUJON - M6X1 - QUEUE RÉDUITE STUD - M6X1 - REDUCED SHANK 38,13 €
00P-484-010AE GOUJON - M10X1,25 QUEUE RÉDUITE STUD - M10X1.25 REDUCED SHANK 39,91 €
00P-484-010AF GOUJON - M10X1,25 QUEUE RÉDUITE STUD - M10X1.25 REDUCED SHANK 27,77 €
00P-494-006C GOUJON - M6X1.0 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M6X1.0 - WIRE LOCK HOLE 32,27 €
00P-494-010C GOUJON - M10X1,25 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M10X1.25 - WIRE LOCK HOLE 43,65 €
00P-497-013H DOUILLE HAUT DE CHAPEAU - M10/M16 TOP HAT BUSH - M10/M16 106,89 €
1286-493-000B CARTER DE DIFF ARRIÈRE - USINÉ REAR DIFF CASING - MACHINED 3887,58 €

169-0191 BOUCHON CONIQUE 1/8NPT ALI TAPER PLUG 1/8NPT ALI 7,37 €
190-0153 FICHE LEE 2.5MM COURTE ALI LEE PLUG 2.5MM SHORT ALI 15,78 €
190-0244 FICHE LEE 4,5MM COURTE ALI LEE PLUG 4.5MM SHORT ALI 11,15 €
193-0030 CHEVILLE 3/8 X 3/4 DOWEL 3/8 X 3/4 2,35 €
193-0042 CHEVILLE 6 X 8 DOWEL 6 X 8 10,95 €

00P-482-005BJ GOUJON - M5X0.8 - QUEUE LISSE STUD - M5X0.8 - PLAIN SHANK 23,64 €
1202-949-001C ASSEMBLAGE DE PLAQUE DE DIFF - ARRIÈRE PLATE DIFF ASSEMBLY - REAR 10584,99 €
00P-190-001J RESSORT À DISQUE - CHARGE 358Kg DISC SPRING - 358Kg LOAD 98,77 €

116-0014 BUTÉE 40 X 60 X 3 THRUST BEARING 40 X 60 X 3 17,68 €
116-0015 RONDELLE DE BUTÉE 40 X 60 X 1 THRUST WASHER 40 X 60 X 1 6,69 €

1202-290-009D GOUPILLE CROIX (52/85) CROSS PIN (52/85) 1375,83 €
1202-290-010C ENGRENAGE LATÉRAL SIDE GEAR 337,72 €

1202-290-012 AA-G PLAQUE DE FRICTION (DIVERS) FRICTION PLATE (VARIOUS) 186,63 €
1202-449-001C CARTER DE DIFFÉRENTIEL ARRIÈRE REAR DIFFERENTIAL CASING 2143,03 €
1202-449-002A PIGNON - DIFF PINION - DIFF 160,36 €
1202-449-007A ÉCROU - M104 X 1.0-LH NUT - M104 X 1.0-LH 395,40 €
1202-449-100H BOUCHON DE DIFF - DIFF ARRIÈRE DIFF CAP - REAR DIFF 1252,40 €
1202-449-109D COURONNE LATÉRALE (PAIRE) 52/85 SIDE GEAR RING (PAIR) 52/85 1685,77 €
206-290-008B DISQUE DE FRICTION - MOLYBDÈNE 2.0mm FRICTION DISC - MOLYBDENUM 2.0mm 129,56 €
443-290-007B PLAQUE DE FROTTEMENT FRICTION PLATE 98,77 €

1202-290-006 HU PRÉCHARGEMENT DE CALE (DIVERS) SHIM PRE-LOAD (VARIOUS) 37,90 €
532-449-016A ANNEAU DE VERROUILLAGE - DIFF ARRIÈRE LOCKING RING - REAR DIFF 615,64 €

155-0013 ANNEAU SPIRALE EXT 98.425 X 1.549 SPIRAL RING EXT 98.425 X 1.549 5,33 €
1286-993-001B ENSEMBLE COUVERCLE DE DIFF ARRIÈRE REAR DIFF COVER ASSY 3799,50 €

101-0161 JOINT À LÈVRES DBL 45 X 62 X 8 VITON LIPSEAL DBL 45 X 62 X 8 VITON 16,50 €
102-0210 JOINT TORIQUE VITON 79x1.78 O RING VITON 79 x 1.78 6,01 €
113-0149 ROULEMENT À BILLES 45 X 68 X 12 BALL BEARING 45 X 68 X 12 131,63 €

1286-412-100A ARBRE DE TRANSFERT DROIT ARRIÈRE TRANSFER SHAFT RH REAR 1015,62 €
1286-412-101C ROULEMENT - JOINT DE BOÎTIER DROIT BEARING - SEAL HOUSING RH 563,89 €

133-0033 ÉCROU K M6 K NUT M6 3,13 €
150-0012 CIRCLIPS EXT 45 X 1,75 CIRCLIP EXT 45 X 1.75 2,67 €
151-0006 CIRCLIP INT 62 X 2 CIRCLIP INT 62 X 2 5,35 €
151-0022 CIRCLIP INT 68 X 2 MOD CIRCLIP INT 68 X 2 MOD 46,77 €
102-0595 JOINT TORIQUE VITON 195x3 O RING VITON 195 x 3 28,36 €
134-0050 RONDELLE CHANFÉRÉE M6 X 11,75 DIA X 1,55TH WASHER CHAMFERED M6 X 11.75 DIA X 1.55TH 0,52 €

1286-893-001B COUVERCLE DE DIFF ARRIÈRE - HABILLÉ REAR DIFF COVER - DRESSED 2041,16 €
169-0190 BOUCHON CONIQUE 1/16NPT ALI TAPER PLUG 1/16NPT ALI 7,37 €

00P-497-013H DOUILLE HAUT DE CHAPEAU - M10/M16 TOP HAT BUSH - M10/M16 106,89 €
00P-497-001G BAGUE HAUT DE CHAPEAU TOP HAT BUSH 59,56 €
00P-497-001A BAGUE HAUT DE CHAPEAU TOP HAT BUSH 26,37 €
00P-494-006C GOUJON - M6X1.0 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M6X1.0 - WIRE LOCK HOLE 32,27 €

00P-484-006CC GOUJON - M6X1 - QUEUE RÉDUITE STUD - M6X1 - REDUCED SHANK 22,72 €
1286-493-001B COUVERCLE DE DIFF ARRIÈRE - USINÉ REAR DIFF COVER - MACHINED 1801,05 €
1286-950-100A ASSEMBLAGE DE POMPE - DIFFÉRENTIEL ARRIÈRE PUMP ASSEMBLY - REAR DIFF 1795,84 €
1106-450-004F ROTOR INTÉRIEUR 4,5mm INNER ROTOR 4.5mm 295,87 €
1106-450-005C ROTOR EXTÉRIEUR 4,5 mm OUTER ROTOR 4.5mm 363,59 €

113-0116 ROULEMENT À BILLES 15 X 24 X 5 BALL BEARING 15 X 24 X 5 30,99 €
1214-450-101B ARBRE DE POMPE (35:31) PUMP SHAFT (35:31) 828,28 €
1286-450-103A CORPS DE POMPE PUMP BODY 513,83 €



Déconnexion AR

Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.9

-10%

 inclus

RÉFÉRENCE DESCRIPTION FR DESCRIPTION EN PRIX
1286-993-100A ENSEMBLE DE DÉCONNEXION REMOTE DISCONNECT ASSEMBLY 6 143,02 €

102-0146 JOINT TORIQUE VITON 18,77 x 1,78 O RING VITON 18.77 x 1.78 6,27 €
102-0188 JOINT TORIQUE VITON 85,34 x 1,78 O RING VITON 85.34 x 1.78 5,58 €
104-0047 RONDELLE COLLÉE M16 VITON BONDED WASHER M16 VITON 6,27 €
109-0415 JOINT ADVANCAP - TIGE 58.70 X 63.12 X 3.58 ADVANCAP SEAL - ROD 58.70 X 63.12 X 3.58 177,51 €
109-0416 JOINT ADVANCAP - PISTON 71.60 X 76.02 X 3.58 ADVANCAP SEAL - PISTON 71.60 X 76.02 X 3.58 210,76 €

1106-290-008A DISQUE DE FRICTION - MOLYBDÈNE 1,63mm FRICTION DISC - MOLYBDENUM 1.63mm 129,56 €
1286-290-012A PLAQUE D'EMBRAYAGE - 1,6MM CLUTCH PLATE - 1.6MM 98,77 €
1286-290-013A DÉCONNEXION DU DISQUE D'ESPACEMENT DISCONNECT SPACER DISC 217,46 €
1286-493-120A DÉCONNECTER LE CARTER D'EMBRAYAGE DISCONNECT CLUTCH HOUSING 2963,83 €
1286-493-121A DÉCONNECTER L'ARBRE D'ENTRÉE DISCONNECT INPUT SHAFT 2684,50 €
1286-493-122A DÉCONNECTER LE MOYEU D'EMBRAYAGE DISCONNECT CLUTCH HUB 1589,88 €
1106-493-123A DÉCONNEXION DE L'ÉCROU D'ENTRÉE DISCONNECT INPUT NUT 346,27 €
1106-493-125A DÉCONNEXION DU PISTON DISCONNECT PISTON 389,58 €
1286-493-126A DÉCONNEXION DU MANCHON DE DÉCONNEXION DISCONNECT RELEASE SLEEVE 957,66 €
1286-493-127A DÉCONNECTER LA PLAQUE DE PRESSION DISCONNECT PRESSURE PLATE 686,71 €
1286-493-128A DÉCONNEXION DU SUPPORT À RESSORT DISCONNECT SPRING CARRIER 871,31 €
1106-493-129A DÉCONNECTER LA BAGUE DE VERROUILLAGE DISCONNECT LOCKING RING 393,11 €
1286-493-133B DÉCONNEXION DU BOÎTIER DU JOINT DISCONNECT SEAL HOUSING 323,54 €

113-0110 ROULEMENT À BILLES 30 X 42 X 7 BALL BEARING 30 X 42 X 7 44,77 €
113-0150 ROULEMENT À BILLES 70 X 90 X 10 BALL BEARING 70 X 90 X 10 183,13 €
116-0020 BUTÉE 50 X 70 X 3 THRUST BEARING 50 X 70 X 3 17,55 €
116-0065 RONDELLE DE BUTÉE 50 X 70 X 1 THRUST WASHER 50 X 70 X 1 3,97 €
133-0061 ÉCROU K M6 CW K NUT M6 CW 15,90 €
140-0422 RESSORT ONDULÉ 59,44 X 69,85 132,0 N/MM WAVE SPRING 59.44 X 69.85 132.0 N/MM 15,31 €
151-0044 CIRCLIP INT 22 X 1 CIRCLIP INT 22 X 1 2,87 €
152-0275 ANNEAU PRESSION INT 90 X 0.99 SNAP RING INT 90 X 0.99 3,21 €
152-0107 ANNEAU PRESSION EXT 42 X 1,5 SNAP RING EXT 42 X 1.5 2,87 €
101-0021 JOINT À LÈVRES DBL 50 X 65 X 8 VITON LIPSEAL DBL 50 X 65 X 8 VITON 75,98 €
113-0035 ROULEMENT À BILLES 75 X 95 X 10 BALL BEARING 75 X 95 X 10 172,63 €
151-0007 CIRCLIP INT 65 X 2,5 CIRCLIP INT 65 X 2.5 5,83 €
152-0205 ANNEAU PRESSION INT 95 X 2.5 SNAP RING INT 95 X 2.5 2,81 €

1286-493-136A PISTON PLUNGER 161,57 €
1286-493-137A CYLINDRE À PISTON PLUNGER CYLINDER 486,28 €
1286-493-138B HAUT DE CHAPEAU - PISTON TOP HAT - PLUNGER 208,34 €

151-0083 CIRCLIP INT 36 X 1,5 CIRCLIP INT 36 X 1.5 3,02 €
102-0345 JOINT TORIQUE VITON 101.34 x 1.78 O RING VITON 101.34 x 1.78 5,58 €
169-0286 FICHE M16 X 1,5P PRISE HEXAGONALE PLUG M16 X 1.5P SOCKET HEX 8,74 €
140-0453 RESSORT 15,24 x 101,60 x 8,24N/MM SPRING 15.24 x 101.60 x 8.24N/MM 11,82 €

1286-493-139A BOUCHON - ARBRE DE SORTIE PLUG - OUTPUT SHAFT 196,76 €
102-0316 JOINT TORIQUE VITON 31,47 x 1,78 O RING VITON 31.47 x 1.78 5,75 €
150-0130 CIRCLIP EXT 22 X 1,2 BAL CIRCLIP EXT 22 X 1.2 BAL 6,18 €
102-0282 JOINT TORIQUE VITON 18x3 O RING VITON 18 x 3 5,64 €

00P-140-003A PAIRE DE RESSORTS DISQUE 80x60x4 DISC SPRING PAIR 80x60x4 98,77 €
1286-893-124A DÉCONNEXION DU CARTER DE PISTON - HABILLÉ DISCONNECT PISTON HOUSING - DRESSED 2941,95 €
1286-493-124A DÉCONNEXION DU CARTER DU PISTON DISCONNECT PISTON HOUSING 2922,75 €

00P-482-005AJ GOUJON - M5X0.8 - QUEUE LISSE STUD - M5X0.8 - PLAIN SHANK 19,20 €
1286-893-134A BOÎTIER DE DÉCONNEXION - HABILLÉ DISCONNECT HOUSING - DRESSED 2022,30 €
00P-482-006K GOUJON - M6 X 1,0 QUEUE LISSE STUD - M6 X 1.0 PLAIN SHANK 22,92 €
1286-493-134A BOÎTIER DE DÉCONNEXION - USINÉ DISCONNECT HOUSING - MACHINED 1415,60 €
00P-494-006C GOUJON - M6X1.0 - TROU DE VERROUILLAGE STUD - M6X1.0 - WIRE LOCK HOLE 32,27 €
00P-497-013H DOUILLE HAUT DE CHAPEAU - M10/M16 TOP HAT BUSH - M10/M16 106,89 €



Embrayage

- SKODA EVO -
RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX

SA-003072000344 Embrayage bi-disq meca nu RCS 184-H-D-S-49 373,5 €
SA-881864001633 Disque d'embrayage SACHS RCS 184-S5.2-L-931 165,9 €
SA-881864002711 Disque' d'embrayage SACHS RCS 184-S5.2-931 312 €

SA-003002003246 Plateau presseur  SACHS 277,2 €
SA-3019000528 Plateau intermédiaire SACHS 171,15 €

- SKODA 2018 -
RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX
SA-3072000167 Embrayage Sachs Bi-disq RCS 184-H-D-S-49 449,4 €

SA-881864002711 Disque d'embrayage RCS 184-S5.2-931 312 €
SA-881864001633 Disque d'embrayage RCS 184-S5.2-L-931 165,9 €

SA-3019000336 Plateau intermédiaire Sachs RCS 184 142,8 €
SA-003002002665 Plateau presseur Sachs 184MM RCS 184 194,25 €
AP-CP6859-1254 Porte butée hydraulique 516,4 €

AP-3759-3 Kit de joints pour butée hydraulique 22,52 €
AP-CP3457-10 Butée de contact 130,6 €

- POLO-
RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX

SA-881864001633 Disque d'embrayage Sachs RCS 184-S5.2-L-931 165,9 €
SA-881864002711 Disque d'embrayage Sachs RCS 184-S5.2-931 224 €

SA-003002002665 Plateau presseur Sachs 194,25 €
SA-3019000336 Plateau inter Sachs 142,8 €
SA-3072000167 Embrayage Sachs Bi-disq 184 449,4 €

190-0836 Butée hydraulique 524,19 €

Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55 P.10

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

Freinage

EMBRAYAGE COMPÉTITION
SACHS RCS

L’objectif du système d’embrayage Racing 
SACHS (RCS) est de réduire le poids et le 
moment d'inertie (MOI), afin de permettre 
l'accélération maximale du moteur ainsi que la 

durée minimale de changement de vitesse.

RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX
CL-5005W50T16 Carbone Lorraine FR/RE RC8R 335,78 €
CL-5005W50T16 Carbone Lorraine FR/RE RC8 262,96 €
CL-5036W50T16 Carbone Lorraine FR/RE RC9 255,88 €
CL-5036W50T16 Carbone Lorraine FR/RE RC8 262,96 €
CL-5036W50T16 Carbone Lorraine FR/RE RC8R 336,18 €

S1616 RST5E Pagid 1616 RST5E SKD 432,15 €
S1595 RST5E Pagid 1595 RST5E POLO 421,51 €

-15% inclus

- SKODA FABIA RALLY2 -
RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX

FRNDSC6621 Disque DE AVD 355x32 307,50 €
FRNDSC6622 Disque DE AVG 355x32 307,50 €
FRNDSC6623 Disque DE ARD 300x32 300,00 €
FRNDSC6624 Disque DE ARG 300x32 300,00 €

- VOLKSWAGEN POLO RALLY2 -
RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX

FRNDSC5287 Disque DE AVD WV POLO RALLY 287,50 €
FRNDSC5288 Disque DE AVG WV POLO RALLY 287,50 €
FRPBR0416 PLAQ TM AR G55 SPRINT 180,00 €



Une question ? Appelez nous !

Du Lundi au Vendredi de 8h30 à 12h et 14h à 17h30
03 86 21 22 55

Tous nos prix sont affichés en Hors Taxe et Hors Livraison.

P.11

Fluide

RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX
94510 0 Harnais schroth 272,01 €
21K606 Harnais TRS 269,24 €

100 200 062FGRB Extincteur MANUEL 2,5KG NOVEC 1230 340,61 €

RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX
ORC001 Cordon de dialogue skoda 2018 / evo 150,00 €
ORC002 Cordon de dialogue polo 245,00 €
R7438-9 Bougie 47,85 €

RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX
DAL002 Dégoudronnant 19,33 €
DAL013 Nettoyant dégraissant pour voiture 1L 15,38 €
DAL003 Graisse en bombe pour rotule 19,88 €
DAL011 Lingette main 28,71 €
DAL005 Nettoyant vitre 15,31 €
DAL015K Kit brunissage 75,75 €

RÉFÉRENCE DESCRIPTION PRIX
HPPC1 Grease NEO 1 pièce 175 €

CAS-SRF600 Liquide de frein DOT 4 Castrol SRF600 1L 72 €
110815 Huile Motul 300V 5w30 5L 72,44 €
101161 Huile Motul boite 75w140 1L 23,60 €

Habitacle

Produit d’entretien

ECU

-10%

 inclus



5 rue du champ de magny - 58470 Magny-Cours
+33 (0) 3 86 21 22 55 - Marie@danielson-equipement.com

Devis sous 24/48H max !


